
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/20164/2018/SÚ 

MP/30790/2018/SÚ/K 

Polička, 17.12.2018 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Václav Kašpar 

461 723 815 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

     

 Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

"stavební zákon"), posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

(dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), které dne 16.8.2018 podala společnost 

  
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČO 247 29 035 

zastoupená společností SB Projekt, s.r.o., Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín, 

IČO 277 67 442, kterou zastupuje Radek SUCHÝ 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

s názvem: 

Elektrické kabelové vedení NN pro zřízení nového odběrného místa  

v zahrádkářské kolonii Višňovka I v Poličce 

na pozemcích parc.č. 1347/69 (orná půda),  1347/1 (orná půda),  1347/55 (orná půda)    

v kat. území Polička. 

Stavba je též uváděna pod názvem: 

„Polička, T. Novákové, 1347/55, Jiráň – kNN      (č. stavby: IV-12-2016522)“ 

 

Záměr představuje: 

Připojení nového odběrného místa na pozemku parc.č. 1347/55 v kat. území Polička novým elektrickým 

kabelovým zemním vedením NN vedeným po pozemcích parc.č. 1347/69, 1347/1 v kat. území Polička. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Elektrické zemní kabelové vedení NN (rozšíření distribuční sítě). 

Stavba technické infrastruktury.  

 

Umístění stavby na pozemcích: 

-  parc.č. 1347/69,  1347/1,  1347/55  v kat. území Polička. 



Spis.zn.: MP/20164/2018/SÚ 

Č.j.: MP/30790/2018/SÚ/K str. 2 

 
Určení prostorového řešení stavby: 

-  Ze stávajícího kabelového pilíře B 2594 na pozemku parc.č. 1347/69 v kat. území Polička bude vyvedeno a 

prodlouženo elektrické kabelové zemní vedení NN kabelem AYKY 3x120+70 mm2, které dále povede po 

pozemku parc.č. 1347/1 v kat. území Polička, kde bude v místě naproti pozemku parc.č. 1347/52 vložen nový 

pilíř SS300/NKE1P-C pro případné připojení dalších pozemků a odtud vedeno k pozemku parc.č. 1347/55 v kat. 

území Polička, na němž bude ukončeno v nové přípojkové skříni typu SS300/NKE1P-C, kde bude nové odběrné 

místo (pro pana Jiráně). Délka kabelu se uvažuje 110 m.  

 

Stavba obsahuje tyto stavební objekty: 

- SO 01 Kabelové vedení NN - AYKY 3x120+70 mm2 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

-  parc.č. 1347/69,  1347/1,  1347/55   v kat. území Polička. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkresy současného stavu 

území v měřítku 1 : 500 se zakreslením stavebního pozemku, s požadovaným umístěním stavby, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2.     Stavba bude umístěna na pozemcích parc.č. 1347/69,  1347/1,  1347/55   v kat. území Polička. 

3.     Podmínky dotčených orgánů a správců technické infrastruktury: 

 

        3.1. Městského úřadu Polička, Odboru územního plánování, rozvoje a životního prostředí 

               - z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu: 

        1. Práce na pozemcích ZPF budou prováděny především v době vegetačního klidu. 

        2.  Budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících  půdní 

fond a jeho vegetační kryt. 

        3. Práce budou prováděny tak, aby na zemědělském půdním fondu došlo k co nejmenším škodám.  

        4.  Vrstvy ornice a podorničí při ukládání zeminy po skončení výkopových prací je třeba ukládat do 

 vrstev tak, jak byly uloženy v původním stavu. 

        5.  Po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu. 

        6.  Pokud by práce spojené s budováním, opravou a údržbou nadzemních a podzemních vedení včetně doby 

potřebné k uvedení do původního stavu přesáhly dobu více než 1 rok, je investor stavby povinen opatřit 

si souhlas podle ust. § 9 zák.č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

         - z hlediska odpadového hospodářství: 

        1. Původce odpadů zajistí, aby odpady vzniklé při stavební činnosti byly shromažďovány utříděné  podle 

druhů a kategorií, zabezpečí je před nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem a zajistí 

přednostně jejich využití a povede průběžnou evidenci o odpadech a způsobech nakládání s nimi. 

Evidence se vede za každou samostatnou provozovnu (stavbu) a za každý druh odpadu samostatně. 

2. Odpady budou předány do vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejich převzetí (provozovateli zařízení 

k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů). 

 

         3.2. České telekomunikační infrastruktury a.s., Praha: 

        1. Budou respektovány podmínky uvedené v jejich vyjádření č.j. 647371/18 ze dne 11.07.2018 o 

 existenci sítě elektronických komunikací, které je součástí E) Dokladové části projektové 

 dokumentace. 

 



Spis.zn.: MP/20164/2018/SÚ 

Č.j.: MP/30790/2018/SÚ/K str. 3 

 
        3.3. ČEZ Distribuce, a.s., Děčín: 

        1. Budou dodrženy podmínky uvedené v jejich sdělení č.j. 0100943880 ze dne 20.06.2018 o  existenci 

energetického zařízení, které je součástí E) Dokladové části projektové dokumentace. 

        

4.       Další podmínky: 

1. Z hlediska státní památkové péče upozorňujeme na ustanovení § 22 až § 24 zákona č. 20/1987 Sb., o 

státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, které se týkají archeologických výzkumů a nálezů. 

Katastrální území Polička je považováno za území s archeologickými nálezy, proto je záchranný 

archeologický výzkum nutný. Záměr provádění stavby bude oznámen Archeologickému ústavu AV, 

Praha nebo Regionálnímu muzeu v Litomyšli, Jiráskova 9, Litomyšl (Mgr. Jana NĚMCOVÁ, tel.č. 

739 031 857, e-mail: nemcova@rml.cz).  

  2.Zhotovitel stavby projedná vedení trasy kabelu NN a vstupy na pozemky v předstihu minimálně  10 dnů 

před vlastním zahájením stavby. 

         3.Pozemky dotčené stavbou budou po jejím dokončení protokolárně předány jejich vlastníkům. 

         4.Stavba smí být užívána na základě kolaudačního souhlasu. 

         5.U závěrečné kontrolní prohlídky budou předloženy doklady o způsobu využití nebo odstranění odpadů   

vzniklých při realizaci záměru. 

         6.K vydání kolaudačního souhlasu budou stavebnímu úřadu předloženy doklady o výsledcích 

 předepsaných zkoušek, dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření 

 skutečného provedení stavby v digitální a v tištěné formě, stavební deník, doklady o předání 

 pozemků jejich vlastníkům a doklady na výrobky a materiály použité pro stavbu. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČO 247 29 035 

SB Projekt s.r.o., Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín, IČO 277 67 442. 

 

Odůvodnění: 

Dne 16.8.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil svým opatřením vydaným veřejnou vyhláškou č.j. MP/25232/2018/SÚ/K ze dne 

18.10.2018 zahájení územního řízení o umístění stavby známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a 

jelikož mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, 

upustil od ústního jednání a od místního šetření. Dotčené orgány mohly uplatnit svá závazná stanoviska a 

účastníci řízení své námitky ve lhůtě nejpozději do 20.11.2018 s tím, že k později uplatněným stanoviskům, 

námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Polička po stanovenou dobu od 18.10.2018 

do 5.11.2018 a též způsobem umožňujícím dálkový přístup (na elektronické úřední desce). 

Stavební úřad v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu v platném znění, dal účastníkům řízení před vydáním 

rozhodnutí ve věci možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Účastníci řízení tak mohli učinit na stavebním 

úřadu v termínu do 25.11.2018. 

K územnímu řízení se vyjádřili: 

- Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí souhrnným vyjádřením č.j. 

MP/15194/2018/OÚPRaŽP/BV ze dne 16.7.2018 

- Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí závazným stanoviskem orgánu 

územního plánování č.j. MP/15396/2018/OÚPRaŽP/EiJ ze dne 25.6.2018 

- Město Polička, Odbor správy majetku vyjádřením č.j. MP/15177/2018 ze dne 26.6.2018 k navrhované stavbě  

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha vyjádřením č.j. 647371/18 ze dne 11.7.2018 o existenci sítě 

elektronických komunikací 

- ČEZ Distribuce, a.s., Děčín sdělením č.j. 0100943880 ze dne 20.6.2018 o existenci energetického zařízení 



Spis.zn.: MP/20164/2018/SÚ 

Č.j.: MP/30790/2018/SÚ/K str. 4 

 
- Telco Pro Services, a.s., Praha sdělením č.j. 0200769762 ze dne 20.6.2018 o existenci komunikačního  vedení 

- VHOS, a.s., Moravská Třebová vyjádřením č.j. Ing.MN/2018/9006642 ze dne 25.6.2018 k akci 

- T-Mobile Czech Republic a.s., Praha vyjádřením č.j. E 23038/18 ze dne 20.6.2018 s umístěním stavby a 

souhlasem s realizací stavby 

- Vodafone Czech Republic a.s., Praha vyjádřením č.j. 180620-133084505 ze dne 20.6.2018 se souhlasem 

s realizací projektu 

- České Radiokomunikace a.s., Praha vyjádřením č.j. UPTS/OS/196800/2018 ze dne 25.6.2018 k existenci 

podzemních sítí k územnímu řízení 

- Osvětlení a energetické systémy a.s. správa VO Východní Čechy, Přelouč vyjádřením č.j. 033/18/PO/DU ze 

dne 9.7.2018 o existenci podzemního a nadzemního zařízení veřejného osvětlení 

- GridServices, s.r.o., Brno vyjádřením č.j. 5001745598 ze dne 21.6.2018 k povolení stavby v územním režimu 

- Regionální muzeum v Litomyšli odborným sdělením č.j. RML/574/18/Ne-360 ze dne 25.4.2018 k záměru 

stavební činnosti. 

 

Účastníci řízení – další dotčené osoby: 

 Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

  Zuzana Bulvová, nábř. Svobody č.p. 393, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jan Češka, Sídliště Hegerova č.p. 936, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Josef Češka, Dukelská č.p. 375, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Alena Dernerová, Luční č.p. 367, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Stanislav Dospěl, Janáčkova č.p. 517, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jindřich Dudek, Horní Předměstí č.e. 76, 572 01 Polička 

 Mgr. Magdalena Dudková, Horní Předměstí č.e. 76, 572 01 Polička 

 Dagmar Dvořáková, Sídliště Hegerova č.p. 931, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marta Dvořáková, nábř. Svobody č.p. 384, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 MUDr. Dagmar Findejsová, M. Bureše č.p. 818, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

      Dana Flídrová, Oldřiš č.p. 102, 569 82 Borová u Poličky 

 Zdenek Fridrich, Dvořákova č.p. 866, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Věra Fridrichová, Dvořákova č.p. 866, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Miroslav Hajduk, Mánesova č.p. 741, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Hana Hajduková, Mánesova č.p. 41, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Michal Hájek, M. Bureše č.p. 812, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marcela Halamková, Nádražní č.p. 501, 570 01 Litomyšl 

 Pavel Hejtmánek, Sídliště Hegerova č.p. 928, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Danuše Hejtmánková, Sídliště Hegerova č.p. 928, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jiří Holomek, Františky č.p. 106, Krouna, 569 82 Borová u Poličky  

 Jiřina Holomková, Betlém č.p. 351, 572 01 Polička 

 Vladimír Honzálek, Luční č.p. 367, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marie Horáková, Sídliště Hegerova č.p. 972, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Zdeňka Houdková, Švermova č.p. 383, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Oldřich Jandl, T. Novákové č.p. 369, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jana Jandlová, T. Novákové č.p. 369, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jan Jedlička, M. Bureše č.p. 810, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jana Jedličková, M. Bureše č.p. 810, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jiří Jiráň, Modřecká č.p. 1087, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Renata Jiřánková, Školní č.p. 86, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 4 

 Jaroslav Junek, M. Bureše č.p. 819, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marie Junková, M. Bureše č.p. 819, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ing. Emilie Junová, T. Novákové č.p. 638, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ivana Kašparová, 9. května č.p. 875, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Martin Klein, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Zdeňka Kleinová, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jan Klíma, K. Světlé č.p. 830, Horní Předměstí, 572 01 Polička 



Spis.zn.: MP/20164/2018/SÚ 

Č.j.: MP/30790/2018/SÚ/K str. 5 

 
 Jaroslav Kočí, Dolní č.p. 1491/3, 140 00 Praha 4-Nusle  

 Jakub Kohl, Hegerova č.p. 180, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Emil Kolář, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Lukáš Koukal, Švermova č.p. 387, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Anton Kováčik, Luční č.p. 367, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ivana Kučerová, Hájkova č.p. 1635/11, 130 00 Praha 3-Žižkov 

 František Kvapil, Svépomoc č.p. 358, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

 Hana Kvapilová, Svépomoc č.p. 358, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Vlastimil Kýna, Jungmannova č.p. 333, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marie Kýnová, Jungmannova č.p. 333, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Bohuslav Lapáček, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marie Lapáčková, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Josef Leška, Dukelská č.p. 373, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Irena Lešková, Dukelská č.p. 373, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Petr Libischer, Dukelská č.p. 371, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Pavlína Libischerová, Dimitrovova č.p. 1966/21, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

      Alena Lopourová, Palackého nám. č.p. 60, 572 01 Polička-Město 

 Jitka Mašková, Tyršova č.p. 585, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Stanislav Michalka, Švermova č.p. 388, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Helena Michalková, Švermova č.p. 388, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Tomáš Netolický, Jiráskova č.p. 610, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Tomáš Pártl, Jedlová č.p. 370, 569 91 Jedlová u Poličky 

 Milena Pártlová, Jedlová č.p. 370, 569 91 Jedlová u Poličky 

 Milan Pavlík, M. Bureše č.p. 809, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Petra Pavlíková, M. Bureše č.p. 809, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Stanislav Pazdera, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jana Pazderová, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Pavel Peprníček, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01Polička 

 Olga Povolná, J. V. Sládka č.p. 727, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jaromír Roun, Mánesova č.p. 744, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Helena Rounová, Mánesova č.p. 744, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marcela Skálová, Pomezí č.p. 367, 569 71 Pomezí 

 Jaroslav Sodomka, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Monika Sodomková, Pomezí č.p. 436, 569 71 Pomezí 

 Lenka Sršňová, Sokolská č.p. 79, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 4 

 Bc. Kateřina Stodolová, Svépomoc č.p. 178, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ing. Michal Šafář, Jiráskova č.p. 502, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Mgr. Marie Šafářová, Jiráskova č.p. 502, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Květoslava Šafářová, Fortna č.p. 136, 572 01 Polička-Město 

 Marcela Špačková, Sídliště Hegerova č.p. 926, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ing. Filip Švejda, Hegerova č.p. 162, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Martina Švejdová Štaudová, Hegerova č.p. 162, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ilona Totušková, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Rostislav Trnka, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Vladimíra Trnková, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Světlana Vaňková, Nová č.p. 243, 572 01 Polička-Město 

 Bohuslav Vápeník, Svépomoc č.p. 357, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Emilie Vápeníková, Svépomoc č.p. 357, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

 Zdeněk Volf, T. Novákové č.p. 397, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Zdeňka Volfová, T. Novákové č.p. 397, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Vladimír Vomáčka, Tyršova č.p. 587, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jaroslav Vrátný, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město 

 Marie Vrátná, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město 

 Pavel Vrátný, Hegerova č.p. 902, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Blanka Vrátná, Hegerova č.p. 902, Horní Předměstí, 572 01 Polička. 

 

 



Spis.zn.: MP/20164/2018/SÚ 

Č.j.: MP/30790/2018/SÚ/K str. 6 

 
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a 

dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 

předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 

plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavba podle ust. § 103 odst. 1 písm. e) pol. 5. stavebního zákona nevyžaduje vydání stavebního povolení ani 

ohlášení stavebnímu úřadu. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy. 

 

Stavební úřad rozhodl způsobem, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí, za použití právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení: 

- Účastníci řízení neuplatnili návrhy, námitky ani připomínky. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, stavebního 

řádu a investic, Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského nám. 125, Pardubice podáním učiněným u 

zdejšího stavebního úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby 

platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

                                                          Václav  K A Š P A R 

                                                             vedoucí stavebního úřadu 

 

  

Obdrží: 

 Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doporučeně na doručenku): 

 ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 

 SB Projekt s.r.o., IDDS: y55zcpp 

  

 Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (doporučeně na doručenku): 

 Město Polička, e-mailem/elektronicky 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo stavby, na 

kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 

k tomuto pozemku nebo stavbě (doporučeně na doručenku): 

 Zuzana Bulvová, nábř. Svobody č.p. 393, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jan Češka, Sídliště Hegerova č.p. 936, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Josef Češka, Dukelská č.p. 375, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Alena Dernerová, Luční č.p. 367, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Stanislav Dospěl, Janáčkova č.p. 517, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jindřich Dudek, Horní Předměstí č.e. 76, 572 01 Polička 

 Mgr. Magdalena Dudková, Horní Předměstí č.e. 76, 572 01 Polička 

 Dagmar Dvořáková, Sídliště Hegerova č.p. 931, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marta Dvořáková, nábř. Svobody č.p. 384, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 MUDr. Dagmar Findejsová, M. Bureše č.p. 818, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

      Dana Flídrová, Oldřiš č.p. 102, 569 82 Borová u Poličky 

 Zdenek Fridrich, Dvořákova č.p. 866, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Věra Fridrichová, Dvořákova č.p. 866, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Miroslav Hajduk, Mánesova č.p. 741, Horní Předměstí, 572 01 Polička 



Spis.zn.: MP/20164/2018/SÚ 

Č.j.: MP/30790/2018/SÚ/K str. 7 

 
 Hana Hajduková, Mánesova č.p. 41, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Michal Hájek, M. Bureše č.p. 812, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marcela Halamková, Nádražní č.p. 501, 570 01 Litomyšl-Město 

 Pavel Hejtmánek, Sídliště Hegerova č.p. 928, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Danuše Hejtmánková, Sídliště Hegerova č.p. 928, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jiří Holomek, Františky č.p. 106, Krouna, 569 82 Borová u Poličky  

 Jiřina Holomková, Betlém č.p. 351, 572 01 Polička 

 Vladimír Honzálek, Luční č.p. 367, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marie Horáková, Sídliště Hegerova č.p. 972, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Zdeňka Houdková, Švermova č.p. 383, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Oldřich Jandl, T. Novákové č.p. 369, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jana Jandlová, T. Novákové č.p. 369, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jan Jedlička, M. Bureše č.p. 810, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jana Jedličková, M. Bureše č.p. 810, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jiří Jiráň, Modřecká č.p. 1087, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Renata Jiřánková, Školní č.p. 86, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 4 

 Jaroslav Junek, M. Bureše č.p. 819, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marie Junková, M. Bureše č.p. 819, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ing. Emilie Junová, T. Novákové č.p. 638, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ivana Kašparová, 9. května č.p. 875, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Martin Klein, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Zdeňka Kleinová, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jan Klíma, K. Světlé č.p. 830, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jaroslav Kočí, Dolní č.p. 1491/3, 140 00 Praha 4-Nusle  

 Jakub Kohl, Hegerova č.p. 180, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Emil Kolář, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Lukáš Koukal, IDDS: ctcnf89 

 Anton Kováčik, Luční č.p. 367, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ivana Kučerová, Hájkova č.p. 1635/11, 130 00 Praha 3-Žižkov 

 František Kvapil, Svépomoc č.p. 358, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

 Hana Kvapilová, Svépomoc č.p. 358, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Vlastimil Kýna, Jungmannova č.p. 333, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marie Kýnová, Jungmannova č.p. 333, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Bohuslav Lapáček, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marie Lapáčková, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Josef Leška, Dukelská č.p. 373, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Irena Lešková, Dukelská č.p. 373, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Petr Libischer, Dukelská č.p. 371, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Pavlína Libischerová, Dimitrovova č.p. 1966/21, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

      Alena Lopourová, Palackého nám. č.p. 60, 572 01 Polička-Město 

 Jitka Mašková, Tyršova č.p. 585, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Stanislav Michalka, Švermova č.p. 388, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Helena Michalková, Švermova č.p. 388, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Tomáš Netolický, Jiráskova č.p. 610, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Tomáš Pártl, Jedlová č.p. 370, 569 91 Jedlová u Poličky 

 Milena Pártlová, Jedlová č.p. 370, 569 91 Jedlová u Poličky 

 Milan Pavlík, M. Bureše č.p. 809, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Petra Pavlíková, M. Bureše č.p. 809, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Stanislav Pazdera, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jana Pazderová, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Pavel Peprníček, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01Polička 

 Olga Povolná, J. V. Sládka č.p. 727, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jaromír Roun, Mánesova č.p. 744, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Helena Rounová, Mánesova č.p. 744, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Marcela Skálová, Pomezí č.p. 367, 569 71 Pomezí 

 Jaroslav Sodomka, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Monika Sodomková, Pomezí č.p. 436, 569 71 Pomezí 



Spis.zn.: MP/20164/2018/SÚ 

Č.j.: MP/30790/2018/SÚ/K str. 8 

 
 Lenka Sršňová, Sokolská č.p. 79, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 4 

 Bc. Kateřina Stodolová, Svépomoc č.p. 178, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ing. Michal Šafář, Jiráskova č.p. 502, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Mgr. Marie Šafářová, Jiráskova č.p. 502, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Květoslava Šafářová, Fortna č.p. 136, 572 01 Polička-Město 

 Marcela Špačková, Sídliště Hegerova č.p. 926, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ing. Filip Švejda, Hegerova č.p. 162, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Martina Švejdová Štaudová, Hegerova č.p. 162, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Ilona Totušková, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Rostislav Trnka, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Vladimíra Trnková, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Světlana Vaňková, Nová č.p. 243, 572 01 Polička-Město 

 Bohuslav Vápeník, Svépomoc č.p. 357, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

 Emilie Vápeníková, Svépomoc č.p. 357, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

 Zdeněk Volf, T. Novákové č.p. 397, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Zdeňka Volfová, T. Novákové č.p. 397, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Vladimír Vomáčka, Tyršova č.p. 587, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Jaroslav Vrátný, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město 

 Marie Vrátná, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město 

 Pavel Vrátný, Hegerova č.p. 902, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 Blanka Vrátná, Hegerova č.p. 902, Horní Předměstí, 572 01 Polička. 

 

 Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické nebo 

 jiné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

 rozhodnutí přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou): 

  

      Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

 parc.č. 1347/69,  1347/51,  1347/52,  1347/53,  1347/54,  1300/1  v kat. území Polička. 

  

 Dotčené orgány (doručenky): 

 Městský úřad Polička, Odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

 Městský úřad Polička, Odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

  

 Ostatní: 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t  

 GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

 VHOS, a.s., IDDS: r3pgv47 

 Město Polička, Odbor správy majetku, e-mailem/elektronicky 

 

 K vyvěšení na úřední desce: 

 Městský úřad Polička, odbor Tajemník, odd. vnitřní podpory - úsek podatelny, Palackého nám. 160,  

    572 01 Polička, osobně 

 

 Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

 Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

  

      Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

 stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

 Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:  


		2018-12-17T09:44:20+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




